REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website:www. hidaa. gov.al, E-mail: infotzhidaa.gov.ul

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet g¢ mbart detyrimin
pér deklarim té€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré,
né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr.
9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat€ 11.5.2006, me Ligjin nr.
85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

EMITIANA

Funksioni

KRYETAR I BASHKISE DURRES

Institucioni dhe adresa

BASHKIA DURRES

Data e emérimit n¢ detyré Data ¢ dorézimit t& deklaratés

23.04.2020 28.05.2020

NEé bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektor 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Emiriana Sako g

“Para Fillimit t& Degyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d ” té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té drejtat
reale mbi to, sipas Kodit Civil, té€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjere.

4’200 EURQ (Katermijeedy-
qind)

Autoveture ¢ perdorur, Marka Peuget _blere ne vitin
2008. Burimi — nga kursimet e familjes

Llogari kursimi prane Bankes _ Llogaria eshte , .

aktive ge nga vit1 2012. Cdo muaj depozitchet automatikisht 876'842 LEK (Teteqindeshtate-
vlera 10000 LEK. Burimi te ardhurat e bashkeshortit nga
aktivitefi privat.

Llogari kursimi prane Bankes [y 2’107 EUR  (Dymijeenjeqinde-
shtate)

Llogari mjedhese prane Bankes NI >0 70 LEC (Oaehand

Burimi nea ardhurat nea punesimi tridhjeteetremijeenenteqind-
& s4p shtatedhjeteekater)

Llogan rmjedhese (Overdraft) prane Bankes_ 13’842 LEK (minus tremije-
{eshte me gjendje negative) eteteqindedyzetedy

Llogari kredie prane Bankes —Llogaria eshte e

perbashket me bashkeshortin. Burimi. te ardbhurat e
bashkeshortit nga aktiviteti privat.

. 164 LEK (njegindegjashte-
Llogari rmjedhese prane Bankes - dhjeteekater)

dhjeteegjashtemijeeteteqindedy-
zetedy)

4’495 EURO (Katermijekate-
rgindenentedhjetecpese)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasunté e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t¢ deklarojé giendje
né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milien leké. Depozitimi né institucionet bankare t
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké Eshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s€
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje (€ tij.

i sako /7y 72

“Para Fillimit t§ Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té drejtat
reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté terntorit t&€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési té€ t1j me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Apartament me Sip 140 m?, ne Durres, i cili eshte blere Janar —
Mars 2017. Ne bashkepronesi me bashkeshortin. 50’000 EUR
jane paguar, dhe pjesa tjeter me kredi. Burimi te ardhurat e
bashkeshortit nga aktiviteti privat. Ky eshte apartamenti i
banimit aktual

95000 EUR (Nentedhjetee-
pesemije)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

&) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reaie mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogar rijedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklaroj€ gjendje
né Cash jashté sistemit bankar mbi shumeén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké&, Eshté i detvrueshém pérpara dorézimit té deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimir t& Detyrés”



ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do llo)
veprimtarie e kryer brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; té€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe f€mijéve n€ moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té
punés sé vitit té deklarimit.

396’476 LEK (treqindenente-
dhjeteegjashtemijeekaterginde-
shtatedhjeteegjashte)

Te ardhura nga punesimi ne Institucionin e Bashkise Durres

Nése ky format éshité i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje BTy, 4

“Para Fillimirt t& Detycés”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit né

detyré té subjektit deklarues.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare prane Bankes e cila eshte marre ne
Mars 2017 per blerje Apartament me Sip 140 m? ne Durres.
Vlera e fillestare e kredise eshte 45’000 EUR. afati mbaron ne
Mars 2037. Kontrata ka N— Date
16.03.2017, perpara Noterit . Norma baze eshte

e _kesti_mujor 281,38 Eur. Referenca e Bankes

57°401.52 EURO  (Pesedhjetee-
shtatemijeckatergindenjee 52/100) te
perbere nga 39’872 EUR principal +
17°529,43 EUR 1nteres

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE .'I'é'r’fgﬁﬁséu-
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké”, 1 ndryshuar, pér pasurit€ qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé€ t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare (€ € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté ternitorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ LANDI SKENDER SHAHINI, bashkéshorti/ja B
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit OJ

bashkejetuesi/ja N

i/e Subjektit  EMIRIANA HIQMET SAKO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrn tim ]

Deklarof se tZ dhénat e pasqyruara prej meje né T ——
kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per:

deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté, | Landi Shahini

“Para Fillimit t& Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té drejtat
reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga personi i lidhur
me subjektin deklarues.

Aktivitet tregtar, Investitor ne Ndertim “Landi Shahini” Tregtar
1 regjistruar (Person Fizik). Burimi i te ardhurave nga aktiviteti
tregtar i meparshem dhe emigracioni.

Ortak ne shogerine “General Konstruksion Group AL” me seli
Durres dhe NUIS L113175011, me kapital 100°000 leke.
Shoqgeria eshte hapur ne vitin 2011 dhe ne vitin 2014 eshte | 50’000 LEK (Pesedhjete-
perfunduar procedura e likuidimit, sepse nga te dy ortaket humbi | mije)

interesi per investim. Ne Drejtorine Rajonale Tatimore Durres
kjo shogeri eshte e pezulluar.

Aktivitet tregtar, Shogenia “Comproser” Shpk. Kjo Shoqerie | 12°815°000 LEK (Dy-
eshte e falimentuar dhe nuk ushtron aktivitet dhe per rrjedhoje | mbedhjetemilionetete-
eshte blere ne ankand falimenti ne Gusht 2017. Burimi nga | gindepesembedhjete-
likuiditetet e krijuara nga aktiviteti Tregtar “Landi Shahini” TR | mije)

Toke me Sip 1625 m?, te perfituar me akt-dhurimi nga Shogeria
Comproser Shpk, ku une jam ortak i vetem. Kjo toke ka gene
vene ne dispozicion per ndertim me Investitor ne Ndertim Landi
Shahini. Shoqeria Comproser Shpk nuk permbushi detyrimet,
duke me detyruar qe ta bleje kete shogeri ne ankand falimenti dhe
te vazhdoj investimin ne ndertim. Kjo shoqeri eshte blere vetem
per marrjen ¢ kesaj toke, e cila eshte vene ne dispozicion te
objekteve te ndertuara.

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, géma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasunté e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké€ dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré té vecant€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t€ deklarojé gjendje
né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare
i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
s€ interesave private né [LDKPKT.
Nése ky formai éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni € plotésoni né kopje (€ tij.

- Shahini N ‘ [l
U=

“Para Fillimit t& Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t& drejtat
reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga personi 1 lidhur
me subjektin deklarues.

900°000 LEK
nteqindmije).

Autoveture Marka AUDI, Tipi -B]ere ne Dhjetor 2015.
Burimi te ardhurat nga krijimi i likuiditeteve nga aktiviteti.

(Ne-

Apartament me Sip 140 m?, ne Durres, i cili eshte blere 2017. Ne
bashkepronesi me bashkeshorten. 50’000 EUR jane paguar, dhe
pjesa tjeter me kredi. Burimi, te ardhurat nga aktiviteti privat

95’000 EUR (Nente-
dhjeteepesemije)

4’495  EURO (Kater-

(parapagimet nga kontratat e sipermii'esi.
Llogan kredie prane Bankes Llogaria eshte e

perbashket me bashkeshorten. Burimi, te ardhurat nga aktiviteti privat,
(parapagimet nga kontratat ¢ sipermarrjes).

mijekatergindenente-
dhjeteepese)

Autoveture Marka MERCEDES, Tipi G cre ne

Nentor 2018. Burimi te ardhurat nga krijimi i likuiditeteve nga
aktiviteti (parapagimet nga kontratat e sipermarrjes).

13°000  EURO
mbedhjetemije)

(Tre-

Autoveture Marka LAND ROVER, Tip1 Blere ne
Janar 2020. Burimi te ardhurat nga krijimi 1 lianditeteve nga aktiviteti

407000
zetmije)

EURO (Dy-

(parapagimet nga kontratat e sipermartjes).

1’471°163 LEK (Nje-
milionekaterqindeshtate-
dhjeteenjemijeenjeqinde-
gjashtedhjetetre)

Liogari rrjedhese pran Bankes_ hapur ne vitin

2010. Burimi te ardhurat nga krijimi 1 likuiditeteve nga aktiviteti.
Burimi te ardhurat nga krjimi 1 likuiditeteve nga aktiviteti
(parapagimet nga kontratat ¢ sipermarrjes).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publik€ dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadhénie,

né€ leké ose né valuté t&€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré 1€ paré, nuk mund té€ mbajé dhe t& deklarojé gjendje
né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek€. Depozitimi né institucionet bankare
1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI.
Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni ¢ plotésoni né kopje té tij.

andi Shahini o

“Para Fillimit t& Detyrés” 1o




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d “té& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té drejtat
reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga personi 1 lidhur
me subjektin deklarues.

4 EURO (Kater)

Ltogari rrjedhese prane Baﬂkes_hapur ne vitin 2010

Llogari rijedhese pran Bankes- hapur ne vitin 2017. Balanca
eshte negative

Llogari rrjedhese prane Bankes_hapur ne vitin 2017

-2 EURO (Minus Dy)

5’593 EUR (Pesemije-
peseqindenentedhjeteetre)

230’000 LEK (Dyqinde-
tridhjetemije

Gjendje cash

Detyrim i bleresit per shitje automjeti Marka LAND ROVER, Tipil]
hndaj meje. Bleresi ka deklaruar se do te beje pagesen

ne llogan bankare me keste mujore, por deri tani nuk ka shlyer asnje kest.

30’000 EUR (Tridhjete-
mije)

Blerje Motorr uji SEA-DOOQ. Burimi, nga Likuiditetet e krijuara nga
aktiviteti privat (parapagimet nga kontratat e sipermarrjes).

15°000 EUR (Pesembe-
dhjetemije)

Blerje apartament me Sip 104 m? ne Shtator 2019. Jane paguar vetem
10’000 EUR dhe pjesa tjeter do te shlyhet me realizimin e kontrates

50’000 EUR (Pesedhjete-
mije)

perfundimatre te shit-blerjes ne momentin e shkembimit midis pronarit
te trullit dhe firmes investitore (ndertuese). Burimi, nga tikuiditetet e
krijuara nga aktiviteti privat (parapagimet nga kontratat e sipermarrjes).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gémma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ur. 5049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, stpas Kodit Civil;

b) pasunté e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kedit Civil;

¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje
né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj€ presje pes€) milien leké. Depozitimi né institucionet bankare
1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion lekg, €shté | detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

| Landi Shahini il
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmeés a, b,
c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té drejtat
reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga personi 1 lidhur

me subjektin deklarues.

me Sip totale 113,28 m?, te perfituar nga kontrata e
kembimit midis meje si Pronar trualli dhe firmes investuese “LANDI
SHAHINI”. Toka eshte perfituar ngs ' ' Omproser
Shpk dhe objekti i ndertuar ne, Rruga Tirane.

Apartament me Sip 128.39 m?, te perfituar nga kontrata e kembimit
midis meje si Pronar trualli dhe firmes investuese “LANDI SHAHINI”.

Toka eshte perfituar nga Mmproser Shpk dhe
objektl i ndertuar ne, Rruga . Tirane.

Apartament me Sip 78.96 m?, te perfituar nga kon-trata ¢ kembimit
midis meje si Pronar trualli dhe firmes investuese “LANDI SHAHINI".

Toka eshte perfituar nga meroser Shpk dhe
objekti 1 ndertuar ne, Rruga . Tirane.

Apartament me Sip 136.43 m?, te perfituar nga kon-trata e kembimit
midis meje si Pronar trualli dhe firmes investuese “LANDI SHAHINTI™.

Toka eshte perfituar nga ' t mproser Shpk dhe
objekti i ndertuar ne, Rruga Tirane.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, géoma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vierg t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té€ huaj;
* Neni 4/1, Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé gjendje
né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare
i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
sé interesave private né ILDKPKI.
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, A

vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij. ks ; <h =2
| Landi Shahini &
= S . = LoD
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté€ territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

Te ardhura nga parapagimet € kontratatave te sipermarrjeve te shitjes | 860’000 LEK (Tetegindegja-
se apartamenteve nga aktiviteti Landi Shahini me NUIS L02310502F. | shtedhjctemije)

Keto te ardhura kane ardhur nga pagesat e klienteve sipas kontratave
respektive te sipermarrjes dhe qge jane konsideruar si parapagime. Me
mbylljen e kontrates perfundimtare te shitjes do te paguhet edhe tatim fitimi
perfundimtar per keto te ardhura.

DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né datén
e fillimit t€ detyrés t€ subjektit deklarues.

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare prane Bankes e cila este marre ne | 57°401.52 EURO  (Pesedhjetee-
Mars 2017 per blerje Apartament me Sip 140 m?, ne Durres. Vlera | shtatemijeekatergindenjee 52/100)
¢ fillestare e kredise eshte 45’000 EUR, afati mbaron ne Mars 2037, | te  perbere nga 39'872  EUR

Kontrata ka Nr. Date 16.03.2017, perpara principal + 17°529,43 EUR. interes
Noterit Norma baze eshte 4.50% dhe kesti mujor

281,38 bur. Reterenca e Bankes—

: . ) : 2
Detyrim ndaj per blerje apartament me Sip 104 m* ne 407000 EUR (Dyzetmijc)
Shtator 2019 ne Durres.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni (¢
plotésoni né kopje t€ iij.

LandiShahini_______ &) |
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